ПРОТОКОЛ №3

г. Щелково «26» января 2006 года

Общего собрания жителей владельцев квартир жилого дома №9 по ул.Заречная,
г.Щелково (подъезды 1, 2, 3, 4, 5.).

Всего собственников - 192, количество голосов -  121,08 (100%).
Присутствовало на собрании -  177, количество голосов -  111,9 (92,5%).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О передаче функций управления жилым домом №9 по ул.Заречная в г.Щелково

управляющей и эксплуатирующей организации.
2. Об организации в подъездах дежурств консьержек.

СЛУШАЛИ: Павлову М.Н. о передаче функций управления жилым домом №9 по
ул.Заречная в г.Щелково управляющей и эксплуатирующей организации -  ООО
«Жилсервис-А».

1. В соответствии с п.2, п.З ст. 161 Жилищного кодекса РФ передать жилой до №9 по
ул.Заречная в управление ООО «Жилсервис-А». Собственникам квартир, не
заключившим до настоящего времени договора, заключить с ООО «Жилсервис- А»
поквартирные договора на управление и эксплуатацию дома.

сумму оплаты за услуги консьержек в количестве 350 рублей с квартиры. Оплату
производить через квитанции по оплате за коммунальные услуги.

РЕШИЛИ:

2. ООО «Жилсервис-А» организовать в подъездах дежурство консьержек. Утвердить

ПРИНЯТО: «ЗА» - 111,9 голосов (92,5%)
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Подписи

Председатель собрания:
Секретарь собрания:

Павлова М.Н.
Липартелиани С.А.